
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

!contactenos

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Na sprzedaż nowa willa w zabudowie bliźniaczej w Gran Alacant
GRAN ALACANT 395.000€ ID # CB6626N

108m2 2 2 190m2

• Basen: Prywatny • • Taras • Miejsce parkingowe • Klimatyzacja

• Blisko do supermarketu • Blisko do restauracji

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/pl/nieruchomosci-na-sprzedaz/costa-blanca-poludnie/gran-alacant/na-sprzedaz-nowa-willa-w-zabudowie-blizniaczej-w-gran-alacant-cb6626n-259.html
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Opis

Na sprzedaż nowa willa w zabudowie bliźniaczej w Gran Alacant

Jest  to  dom o  nowej  konstrukcji,  elastyczny  i  o  nowoczesnym designie,  z  materiałów  budowlanych  najwyższej  jakości,  a
jednocześnie wygodny i jasny. Obecnie, po wybudowaniu różnych tego typu obiektów, badano, jak poprawić przestrzeń domu i
przeprowadzono  przebudowę  jego  projektu,  w  oparciu  o  aktualny  styl  architektoniczny,  w  którym  starano  się  uzyskać
przestronność. W ulepszonym modelu znajdziemy proste linie i przestrzenie z naturalnym światłem.

Jest to willa w zabudowie bliźniaczej zbudowana na działce o powierzchni 150 m2, która obejmuje taras, werandę i nowoczesny
basen o wymiarach 6x3 i 2x2 metry.

Model ten daje możliwość dodania gotowej lub półwykończonej piwnicy. Poprzez dobór materiałów, wykończeń i rozmieszczenia,
dom można dostosować do potrzeb każdego klienta.

Do wyboru 2, 3 lub 4 sypialnie, 3 łazienki i kuchnia w salonie lub niezależna. Willa oferuje możliwość podziału pokoi według
własnych upodobań.

Okolica

Gran Alacant, Costa Blanca Południe , Alicante

Gran Alacant to osiedle mieszkalne położone w miejscowości Santa Pola na Costa Blanca w prowincji Alicante, w Hiszpanii. Jest to
popularne miejsce zarówno dla mieszkańców, jak i turystów poszukujących wakacyjnego pobytu nad morzem oraz relaksującego
stylu życia.

Gran Alacant jest znane z pięknych piaszczystych plaż, takich jak Playa del Carabassí i Playa de los Arenales. Te plaże oferują
krystalicznie czystą wodę i drobny, złoty piasek, idealne do...
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